CONVENIADA: FUNDAÇÃO DO ABC

TERMO DE CONVÊNIO N°: 001099/2025

OBJETO: Custeio - Folha de pagamento e Prestação de serviço para Gerenciamento das linhas de cuidado clínico e 
psiquiátrico, no Centro de Reabilitação de Casa Branca.

VALOR DO AJUSTE: R$ 12.541.967,22 (doze milhões, quinhentos e quarenta e um mil, novecentos e sessenta e sete 
reais e vinte e dois centavos)

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a. o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestação de contas, estará(ão) sujeito(s) a análise e 
julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;